Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: pakiet 3

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze po6zne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary llosé

M3 288,00
Jedn. miary llos¢é

M3 1 897,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

3 1 CWD-P Catkowity wyrdéb drewna pilarkg

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
5 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary llos¢
M3 50,00
M3 533,00
Jedn. miary llos¢
M3 870,00
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19
67
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92
95
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107
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134
148
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376
384
385
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Kod czynnosci do

rozliczenia

PORZ>100

WPOD-N
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ

WYK-RAB1
SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

Cw-w
CP-W
ZAB-REPEL
SZUK-OWAD
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
ZB-NASDB
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
Oczyszczanie zrebow, gruntéw porolnych, halizn i ptazowin ze zbednych
podrostéw, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie HA
wycietego materiatu - dla 100% pokrycia powierzchni
Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty) HA
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha KMTR
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda) KMTR
Wykonanie rabatowatkéw ptugiem specjalistycznym 1-odktadnicowym KMTR
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach TSZT
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym TSZT
Dowdz sadzonek TSZT
Wykas’za.ni(.e chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien HA
trudnosci | i ll
Wykas’za.nie.chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien HA
trudnosci Il i IV
Wykas’za.nie. chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien HA
trudnosci Vi VI
Czyszczenia wczesne HA
Czyszczenia pozne HA
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow HA
Prébne poszukiwania owadow w $cidtce SZT
Spalanie gatezi utozonych w stosy M3P
Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe M3P
Zbiér nasion deba KG
Prace godzinowe reczne (8% VAT) H
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki H
Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT) H

llosé

4,49

3,98
10,80
6,20
11,60
24,70
1,40
10,10
36,20

2,01

29,61

2,94

19,21
9,13
1,28
3,00

100,00
100,00
1000,00
376,00
196,00

64,00
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